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Les spécificités produit

m Pays de transformation (*) : | B )

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas étre originaires de France

FICHE ARGUMENTAIRE Mise a jour le 05/11/2024 18:42 N° de version : 4.9

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur



: Brownie aux noix de pécan 58 g env.
N Bon&Engagé
PassionFroid Article : 232037

groupe pomona

Argumentaire de vente

Descriptif produit : Congelé. Cuit. Gateau au chocolat et aux noix de pécan. Plateau de 40 piéces, soit 2,35
kg.

Caractéristique(s) Avantage(s) Bénéfice(s) client

Une sélection de produits pour garantir | Correspond aux attentes du marché : Donner
une gamme qualitative, au juste prix et | du sens aux assiettes de vos clients en leur
avec des engagements RSE concrets faisant plaisir et en maitrisant les colts

Bon&Engagé, une marque engagée de I'entrée au
dessert

Une sélection de bons ingrédients
(avec de la farine de blé origine
France), des recettes élaborées pour Mieux nourrir vos clients avec des desserts
supprimer un maximum d’additifs et des | engagés, qualitatifs et savoureux

produits de fabrication frangaise, sans
huile de palme

Un dessert sélectionné pour Bon&Engagé

Produit cuit Prét a I'emploi : ne nécessite qu'une Gain de temps et praticité d'utilisation Mise en
simple décongélation oeuvre sans four
. . . Recette américaine incontournable et . L .
Brownie aux noix de Pécan Faire plaisir a vos convives
reconnue
Atout : Donnez du sens a vos assiettes avec des produits bons et engagés

Un produit de fabrication frangaise
Une recette élaborée avec de bons ingrédients (farine de blé origine France) et le moins
d’additifs possible, sans ardmes, sans colorants et sans coco/coprah, sans huile de palme

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur a -18°C
Liaison différée :  Oui - Dans son emballage : 12ja 0 - 4 °C ou 5j a <22°C

Mise en ceuvre :  Produit prét a I'emploi. Possibilité de le servir chaud comme froid.

Caractéristiques générales

Conservation : Congelé, -18°C, Congelé individuellement
Etat de préparation :  Cuit
Conditionnement :  Colis de 4.000 Plaque de 2.350 kg

Liste des ingrédients :  Chocolat noir 24% (pate de cacao, sucre, émulsifiant: lécithine de SOJA), sucre, OEUFS
entiers liquides, huile de colza, farine de BLE, NOIX de pécan 4%. Malgré le soin
apporté a la préparation des noix de pécan, la présence d'un morceau de coquille n'est
pas exclue.

Simple congélation :  Non
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chocolat Hors UE
sucre France
oeufs Union Europ.

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'étre substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles

issues de végétaux OGM ou des huiles d’arachides

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergenes :

Composants spécifiques :

Labels :

Bio AB :

Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

Code nomenclature douaniére :

Informations nutritionnelles

France [Département(s) : 77]

365

Fruit a coque, Gluten, Oeuf, Soja

Lait

Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté

NA

Sans porc, Végétarien

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 5,5%

19059070 - Tartes, pains aux raisins, meringues, brioches, croissants et produits simil.,

contenant >=5% en poids de saccharose, de sucre interverti ou d'isoglucose (a I'excl.
des biscottes, des gaufres et gaufrettes, du pain croustillant dit Knackebrot, du pain d'é

1,941

466 29

44 35 3.1 5.7 0.08

Allégations nutritionnelles :
Rapport PIL :
Type de matiéres grasses :

Catégorie GEMRCN :

Aucune
0.20
Colza

21 - Desserts contenant plus de 15% de matieres grasses

Fréquence pour les enfants scolarisés, 3/20 maxi

adolescents, adultes en métropole :
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Données logistiques
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Unité P°i(‘:(z)"et Pm?;g;""t Nb d'UQB U"i;i (é‘;::ﬁté ccl:ll:)sc:;ur Pimensions EANIGTIN
unité en mm (PxIxH)
Plateau 2.35 0 1 Plaque
Couche 56.4 0 24 Plaque 6
Piece unitaire 0.059 0 0.03 Plague
Colis 9.4 10.2 4 Plague 416x323x177 3061432105319
Palette 507.6 0 216 Plaque 54 1200x800x1737 3061432105678
Plaque 2.35 2.55 1 Plaque 3061432105593
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